
 
 

Delock Skrzynka przyłączeniowa światłowodu 2 x
SC/APC Simplex z zestawem kabli dołączeniowych 30
m
 

 

Opis
 

Ten wstępnie zmontowany zestaw połączeń FTTH firmy Delock jest
idealny do szybkiej i bezpiecznej konfiguracji sieci światłowodowej w
budynkach.

Skrzynka przyłączeniowa do montażu na ścianie i na szynie
DIN
Skrzynka przyłączeniowa posiada otwory montażowe do mocowania
do puszek podtynkowych i do ścian gipsowo-kartonowych.
Zintegrowane zaciski umożliwiają montaż na szynie DIN 35 mm w
poziomie i pionie.

Z kablem dołączeniowym FTTH
Kabel dołączeniowy znajduje się na szpuli w kartonowym pudełku a
kable są już zamontowane w puszce przyłączeniowej. Zamknięty
karton umożliwia łatwe wyciągnięcie kabli i ułożenie ich aż do
dystrybutora w domu.

 

Numer artykułu 85933
 

 EAN: 4043619859337
 

Kraj pochodzenia: China
 

Opakowanie: Box

 

 

Specyfikacja

Łącznica światłowodowa do zastosowań FTTH
Skrzynka przyłączeniowa z 2 x złączami SC/APC Simplex
4 sloty do połączeń SC Simplex lub LC Duplex
Montaż na szynie DIN 35 mm
Montaż naścienny
Średnica kabla: ok. 4 mm
Kabel dołączeniowy z włókna G657.A1
Materiał powłoki: LSOH
Długość kabla: ok. 30 m
Do użytku w budynkach i polowego
Temperatura otoczenia: -40 °C ~ 85 °C
Obudowa kolor: biały
Materiał obudowy: ABS
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Wymiary (DxSxW): ok. 260 x 260 x 60 mm

 

Zawartość opakowania

Zestaw do połączenia światłowodowego

 
 

Zdjęcia
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

Montaż naścienny
Montaż na szynie DIN 35 mm
 

 

   
  Technical characteristics  

   Temperatura robocza:
 

  
 

-40 °C ~ 85 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Obudowa kolor:
 

  
 

biały
 

 

   Materiał obudowy:
 

  
 

ABS
 

 

   Długość kabla:
 

  
 

30 m
 

 

   Średnica kabla:
 

  
 

4 mm
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